Dane aktualne na dzien: 10-12-2025 17:26

Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/bity-14x25-mm-ph0-2-szt-yt-77870-yato-p-13484.html

Eﬂf‘;ﬁ‘ Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

BITY 1/4"X25 MM PHO 2 SZT YT-77870 YATO

2,33 zt

1,89 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YT-77870

YT-77870
5906083043475

YATO

Precyzyjne bity do dokrecania i wykrecania wkretéw, lub srub marki YATO YT-77870. Profil frezowany, wykonhczony
piaskowaniem, zabezpieczony powtokg antykorozyjng. Odkuwane na zimno ze stali AISI S2.

Dane techniczne

Numer indeksu YT-77870

EAN 5906083043475
Marka Yato

Rodzaj kohcéwki wkretakowe;j PHO

Dtugos¢ [mm] 25

Materiat S2

Rodzaj napedu 1/4"

oferta wa?na 3 dni
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